iusticie preferendi vostris deuotionibus..«qu=

aliter honorabilis vir dominus Georgius Stawt=

hamer perpetuus capplanus capelle sanctcrum

Er.idolini et Clementis site in littore Layba=

censis opidi Aquil.dioc. cuius jus patronatus

ad me dinoscitur pertinere jure dotacionis nec=

non fundacionis eandem humiliter per interces=

sionem honestarum personarum supplicauit animo

et intencione dietam capplaniam ad resignandi

ex certis et iustis causis ymo racionabilibus

ipsum adhoc.«.ipse dominus Georgius nomine suo

propric supplicauit omnibus melioribus..„dic®

tam suam resignationem ratam et gratam perpe=

tue habiturum«..Ego prenominatus Hainricus

Stawthamer...honorabilem virum dominum Paulum

Pildhawer reetorem scole Cilie elerieum Aquil.

dioc. ad ipsam cappellam „.presentandi...Ha^

rum sub nobilis et firmi Caspari Melcz prefec=

ti capitaniatus ducatus Carniole sigilli ap=

pensione...presentibus ibidem venerabilibus
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et discretis viris ac dominis Paulo perpetuo

cappelano gloriose virginis Marie capelle ho=

spitalis Laybacensia opidi nec non Simone co-

operatore ecclesie site in domo thewtunicorum,

magistro Sigismundo rectore scole ibidem, Au=

gustino Georgio Ekker presbiteris clericis la=

ico Aquil„dioco et pluribus aliis fidedignis

testibus ad premissa rogatis periter et vocatis.

Datum Laibaci in stuba domus dominorum Cartu=

sieneium de Prewdnicz Laibacensis opidi, die

mercurij proximi ante festum conuersionis

sancti Pauli de anno domini millesimoquadrin=

gentesimoseyagesimo, indictione octaua pontifi-

catus sanctissimi in Christo patris et domini

n ostri domini Py diuina prouidentia pape se=

cundi anno eius secundo* Et sio est finis

presenti publici documenti. In nomine domi=

ni amen*

(W„Z*) Et ego Georgius Paradisi clericus

Aquileg. diocesis publicus. sacra imperiali

auctoritate notarius..„interfui* * *publi=

caui et me subscripsi signauique signo et

nomine meis solitis et consuetis requisitus

et rogatus in fidem premissorum necnon ge=

storum per armigerum predictum Casparum

Mel.icz.

Po orig. B„Otorepec

1461, januar 19. Ljubljana GZL X/75

Kranjski deželni upravitelj potrjuje, da je

ljubi j.meščan Johannes L'ietwiser kot zastopnik

Petra v.Obratschann dal pozvati vse, ki bi jim

imen« Obratschann bil dolžnik, da se zglase

pred dež«sodiščem, toda oglasil se ni nihče.

Orig.perg. v Drž.arhivu Slovenije v Ljubljani.

Ich Caspar Melcz des hochgeborn graf Vire=

ichs grauen zw Schawmberg eto. meines gnedign